l'RLIHfl. RA
Mt XI{ 11'-\i J \IWI\1

Prefeitura Municipal de Jardi
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão n° 2021.05.04.1,

bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regl11aridade

do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a

empresa CONNECT BRASIL VIAGENS E TURISMO LTDA inscrito no CNPJ n°

20.415.385/0001-65 classificada no Lote 01 - Passagens Aéreas, no valor

global de R$ 90.009,00 (noventa mil nove reais) e FIRST EVOLUTION

VIAGENS E TURISMO EIRELI ME inscrito no CNPJ n° 10.255.350/0001-52

classificada no Lote 02 - Passagens Terrestres, no valor global de R$

120.012,00 (cento e vinte mil doze reais), conforme mapa comparativo

acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim- CE, 31 de Maio de 2021.

UO.~.r."'-..AJ<....t'W~.....Al~.~ ............ .. .._.._..t--

Julia ristina de Sá Roriz Miranda
Ordenadora de Despesas

Secretaria de Saude

Rua Leonel Alencar, n° 370 - Centro, Jardim -CE - CEP 63.290-000

PRU !r lL R·\
\ll 'i( 11'.\l. ,,, hRDI\1

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão n° 2021.05.04.1,

bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade

do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a

empresa CONNECT BRASIL VIAGENS E TURISMO LTDA inscrito no -cNPJ n°

20.415.385/0001-65 classificada no Lote 01 - Passagens Aéreas, no valor

global de R$ 70.007,00 (setenta mil sete reais) e FIRST EVOLUTION VIAGENS

E TURISMO EIRELI ME inscrito no CNPJ n° 10.255.350/0001-52 classificada no

Lote 02 -Passagens Terrestres, no valor global de R$ 90.009,00 (noventa mil

nove reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 31 de Maio de 2021.

~E::t\-,.,.,..~~~~114l ............ .
-~ Julia C tina de Sá Roriz Miranda

Ordenadora de Despesas
Secretaria de Saude

Rua Leonel Alencar, n° 370 - Centro, Jardim -CE - CEP 63.290-000

f'Rt I i t F R,\
Mt '•h W\! ,,, I \RD!\i

Prefeitura Municipal de Jardi
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão n° 2021.05.04.1,

bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade

do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a

empresa CONNECT BRASIL VIAGENS E TURISMO LTDA inscrito no ·cNPJ n°

20.415.385/0001-65 classificada no Lote 01 - Passagens Aéreas, no valor

global de R$ 8.000,80 (oito mil reais e oitenta centavos) e FIRST

EVOLUTION VIAGENS E TURISMO EIRELI ME inscrito no CNPJ n°

10.255.350/0001-52 classificada no Lote 02 - Passagens Terrestres, no valor

global de R$ 8.000,80 (oito mil reais e oitenta centavos), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Fran o Antonio Coutin o
Ordenador de Despesa
Secretaria de Financa

Rua Leonel Alencar, n° 370 - Centro, Jardim -CE - CEP 63.290-000

l'Ru un R,\
l\·lt "-IC Jl',\! "' J\!Ull\1

Prefeitura Municipal de Jardi
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento doa Pregão n° 2021..05.04.1.,

bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade

do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a

empresa CONNECT BRASIL VIAGENS E TURISMO LTDA inscrito no CNPJ n°

20.415.385/0001-65 classificada no Lote 01 - Passagens Aéreas, no valor

global de R$ 2.000,20 (dois mil reais e vinte centavos) e FIRST EVOLUTION

VIAGENS E TURISMO EIRELI ME inscrito no CNPJ n° 10.255.350/0001-52

classificada no Lote 02 - Passagens Terrestres, no valor global de R$ 3. 000,30

(três mil reais e trinta centavos), conforme mapa comparativo acostado aos

autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se os licitante) vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 31 de Maio de 2021.

Rua Leonel Alencar, n° 370 - Centro, Jardim -CE - CEP 63.290-000

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão n° 2021.05.04.1, bem

tomo Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

.· . :Certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

§;;-~j,;·~t·'Vlégais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a
ti~,;_ ·;;::,.:;:e;:B~~;;~~s8::~~fi:::::s l:t:~~IS~~a~:~:;;s:~:a:~ ~:P:a::
·,.:;::-,· ~ •. <i<'>·c' :glóbal de R$ 20.002,00 (vinte mil dois reais) e FIRST EVOLUTION VIAGENS E

. ,·~---g_,_ •. __ 11~i4_ .. ~._-_S r~.U. RjSMO EIRELI ME inscrito no CNPJ n° 10.255.350/0001-52 classif~cado n~
~~ .. :}~<~ :'

0
:' ,: / } ote 02 - Passagens Terrestres, no valor global de R$ 20.002,00 (vmte mJI

~f;J?~:--·,-:- ·· r:·,-/~: - -:-,<-·- __ -

::fi ois reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento
.contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

!~~~:;;,~; . . :~::::::.interessados.
• • <- • .••

• f ' •'~ •:.:::: •L- • •

~.-:> ~ I. :-.:~ ·· .. -- . Paço da Prefeitura Municipal de Jardim- CE, 31 de Maio de 2021.
. -- . --: :.; /

.. . .,. . -
~::~<Ô""· f: '.,.~:.·,ü· :> ·• ·.

Maria Do/ores Alencar Rocha Barreto
Ordenadora de Despesas

Secretaria de Assistencia Social

Rua Leonel Alencar, n° 370 - Centro, Jardim -CE - CEP 63.290-000

f>RHUfLR\
i\k,\KW\L '" hRill\l

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão n° 2021.05.04.1,

bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade

do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a

empresa CONNECT BRASIL VIAGENS E TURISMO LTDA inscrito no CNPJ n°

20.415.385/0001-65 classificada no Lote 01 - Passagens Aéreas, no valor

global de R$ 6.000,60 (seis mil reais e sessenta centavos) e FIRST

EVOLUTION VIAGENS E TURISMO EIRELI ME inscrito no CNPJ n°

10.255.350/0001-52 classificada no Lote 02 - Passagens Terrestres, no valor

global de R$ 9.000,90 (nove mil reais e noventa centavos), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura

Rua Leonel Alencar, n° 370 - Centro, Jardim -CE - CEP 63.290-000

-

Í' RUUH Ri\
~h '\.I{ W\1 ''' JMUJI\1

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão n° 2021.05.04.1,

bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade

do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a

empresa CONNECT BRASIL VIAGENS E TURISMO LTDA inscrito no CNPJ n°

20.415.385/0001-65 classificada no Lote 01 - Passagens Aéreas, no valor

global de R$ 7.000,70 (sete mil reais e setenta centavos) -e FIRST

EVOLUTION VIAGENS E TURISMO EIRELI ME inscrito no CNPJ n°

10.255.350/0001-52 classificada no Lote 02 - Passagens Terrestres, no valor

global de R$ 12.001,20 (doze mil um reais e vinte centavos), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 31 de Maio de 2021.

--~--~-~~~~~· ... ~ ... ~0~.~ -
Renato Ferreira de Sousa
Ordenador de Despesas

Secretaria de Agricultura, Serviços Rurais e Recursos Hídricos

Rua Leonel Alencar, n° 370 - Centro, Jardim -CE - CEP 63.290-000

f'RLI U n. 1-L\
!\'lt''\1( ll'i\l "' J \iWI \ l

Prefeitura Municipal de Jardi
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão n° 2021.05.04.1,

bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade

do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a

empresa CONNECT BRASIL VIAGENS E TURISMO LTDA inscrito no CNPJ n°

20.415.385/0001-65 classificada no Lote 01 - Passagens Aéreas, no valor

global de R$ 2.000,20 (dois mil reais e vinte centavos) e FIRST EVOLUTION

VIAGENS E TURISMO EIRELI ME inscrito no CNPJ n° 10.255.350/0001-52

classificado no Lote 02 - Passagens Terrestres, no valor global de R$ 5.000,50

(cinco mil reais e cinqüenta centavos), conforme mapa comparativo acostado

aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 31 de Maio de 2021 .

. ~ ... ~ .... JJ!.t~~· ... n!.~ ......... .
Urias Cavalcante Novais Tavares

Ordenador de Despesas
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos

Rua Leonel Alencar, n° 370 - Centro, Jardim -CE - CEP 63.290-000

f'RU UfLR\
Ml \I( W\1 ,,, ,I \ iW!\1

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão n° 2021.05.04.1,

bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade

do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a

e empresa/pessoa física CONNECT BRASIL VIAGENS E TURISMO L TOA inscrito no

CNPJ n° 20.415.385/0001-65 classificada no Lote 01 - Passagens Aéreas, no

valor global de R$ 18.001,80 (dezoito mil um reais e oitenta centavos) e

FIRST EVOLUTION VIAGENS E TURISMO EIRELI ME inscrito no CNPJ n°

10.255.350/0001-52 classificada no Lote 02 - Passagens Terrestres, no valor

global de R$ 6.000,60 (seis mil reais e sessenta centavos), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de ardim - CE, 31 de Maio de 2021.

Anizelda Jorge Costa Matias
Ordenadora de Despesas

Gabinete do Prefeito

Rua Leonel Alencar, n° 370 - Centro, Jardim -CE - CEP 63.290-000

['R LI U f 1. R'\
Mt '..IUf';\1 ,,, .t\HDI\1

Prefeitura Municipal de Jardi
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E AD.JUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão n° 2021..05.04.1.,

bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade

do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a

empresa CONNECT BRASIL VIAGENS E TURISMO L TOA inscrito no CNPJ n°

20.415.385/0001-65 classificada no Lote 01 - Passagens Aéreas, no valor

global de R$ 5.000,50 (cinco mil reais e cinqüenta centavos) e FIRST

EVOLUTION VIAGENS E TURISMO EIRELI ME inscrito no CNPJ n°

10.255.350/0001-52 classificada no Lote 02 - Passagens Terrestres, no valor

global de R$ 2.000,20 (dois mil reais e vinte centavos), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal Jardim - CE, 31 de Maio de 2021.

Erica Lorena da Silva Pereira
Ordenadora de Despesas

GUARDA MUNICIPAL

Rua Leonel Alencar, n° 370 - Centro, Jardim -CE - CEP 63.290-000

f>RLi t I !Ut ·\
Mt .'d( W\l ·t hRill'l

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão n° 2021..05.04.1.,

bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade

do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a

e empresa CONNECT BRASIL VIAGENS E TURISMO LTDA inscrito no CNPJ n°

20.415.385/0001-65 classificada no Lote 01 - Passagens Aéreas, no valor

global de R$ 5.000,50 (cinco mil reais e cinqüenta centavos) e FIRST

EVOLUTION VIAGENS E TURISMO EIRELI ME inscrito no CNPJ n°

10.255.350/0001-52 classificada no Lote 02 - Passagens Terrestres, ·no valor

global de R$ 2.000,20 (dois mil reais e vinte centavos), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal Jardim - CE, 31 de Maio de 2021 . .

Erica Lorena da Silva Pereira
Ordenadora de Despesas

DEMUTRAN

Rua Leonel Alencar, n° 370 - Centro, Jardim -CE - CEP 63.290-000

PRL! UTLRA
Ml \I( H'M '" J \fW!\1

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão n° 2021.05.04.1,

bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade

do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a

empresa CONNECT BRASIL VIAGENS E TURISMO LTDA inscrito no CNPJ n°

20.415.385/0001-65 classificada no Lote 01 - Passagens Aéreas, no valor

global de R$ 7.000,70 (sete mil reais e setenta centavos) -e FIRST

EVOLUTION VIAGENS E TURISMO E/RELI ME inscrito no CNPJ n°

10.255.350/0001-52 classificada no Lote 02 - Passagens Terrestres, no valor

global de R$ 8.000,80 (oito mil reais e oitenta centavos), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal d dim- CE, 31 de Maio de 2021.

Erica Lorena da Silva Pereira
Ordenadora de Despesas

Secretaria de Administracao

Rua Leonel Alencar, n° 370 - Centro, Jardim -CE - CEP 63.290-000

F'RU u flvRA
:'vll NICih\l ,,, .IAIUJ!\1

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86 ~00
n

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão n° 2021.05.04.1,

bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade

do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a

• empresa CONNECT BRASIL VIAGENS E TURISMO LTDA inscrito no CNPJ n°

20.415.385/0001-65 classificadoa no Lote 01 - Passagens Aéreas, no valor

global de R$ 12.001,20 (doze mil um reais e vinte centavos) e FIRST

EVOLUTION VIAGENS E TURISMO EIRELI ME inscrito no CNPJ n°

10.255.350/0001-52 classificadoa no Lote 02 - Passagens Terrestres, no valor

global de R$ 34.003,40 (trinta e quatro mil três reais e quarenta centavos),

conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se os) licitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim- CE, 31 de Maio de 2021.

' . • ....... ~~ . • . ~r.~~ •• ~.~ • • . • ........... •••

Inês Sampaio Neves Aires
Ordenadora de Despesas
Secretaria de Educacao

Rua Leonel Alencar, n° 370 - Centro, Jardim -CE - CEP 63.290-000